
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN. - De conformidad con lo establecido en el Real Decreto Legislativo
5/2015 de 30 de octubre por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto
Básico del Empleado Público, la Ley 7/1985 de Bases del Régimen Local y demás
concordantes, en uso de las facultades que me han sido delegadas por Decreto de
Alcaldía Presidencia de 21 de junio de 2023 (BOCM 159 de 06.07.2023), 

Y CONSIDERANDO que, por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 19 de julio de
2023 se aprobó las bases específicas y normativa reguladora para la creación de bolsas
de empleo, con carácter temporal, por Concurso de Méritos, destinadas a la cobertura de
vacantes para la plaza de Maestro/a de educación infantil en el Ayuntamiento de
Paracuellos de Jarama, convocada mediante anuncio (BOCM 182 de 02.08.2023),
RESUELVO

Primero.- Nombrar al tribunal de selección para la cobertura vacantes para el puesto de
Maestro/a de educación infantil, Grupo A, Subgrupo A2:

 Presidente/a Titular: Dña. Palmira de Lope Amor
 Secretario/a Titular: D. Álvaro Rodríguez Urías
 Vocales: Dña. Ana Olive Tejada, Dña. Silvia Braojos Areste y D. Jose Antonio

Lopez Sanchez.

 Presidente/a Suplente: Dña. Natalia Tristancho Garcia
 Secretario/a Suplente: Dña. Sandra Pena Marcos
 Vocales Suplentes: Dña. Tamara Hijes Marín, Dña. Sonia Pascual Rico y María

Pilar García-Morales Verdugo.

Segundo. - Notificar la presente Resolución a los citados en el punto anterior.

Tercero. - Dar publicidad en la página web y el tablón de anuncios del Ayuntamiento de
Paracuellos de Jarama de esta Resolución a los efectos oportunos. 

Lo manda y firma, por delegación, la Concejal de Recursos Humanos, según Decreto de
Alcaldía nº 715 de fecha 21 de junio de 2023, ante mí, la Secretaria a los únicos efectos
de dar fe pública y transcripción al libro de resoluciones, en Paracuellos de Jarama a
fecha de firma electrónica. 

La Concejala de Recursos Humanos   Ante mí, la Secretaria

Nº DECRETO: 2024/809.Decretos y Resoluciones: DECRETO Nº 2024/809 - Nombramiento
tribunal Maestro/a de educación infantil

Código para validación: WYRJ4-HP1JD-S2JYR
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- Josefina Martínez Núñez, Concejala de Recursos Humanos, de AYUNTAMIENTO DE PARACUELLOS DE JARAMA.
Firmado 26/04/2024 22:16
2.- Ana Isabel Grau Navarro, Secretaria, de AYUNTAMIENTO DE PARACUELLOS DE JARAMA. Firmado 30/04/2024
11:04

FIRMADO
30/04/2024 11:04

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
82

70
85

 W
Y

R
J4

-H
P

1J
D

-S
2J

Y
R

 2
D

82
2F

F
B

02
89

8A
C

86
A

35
E

A
62

13
A

1D
2D

31
24

B
41

50
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
pa

ra
cu

el
lo

sd
ej

ar
am

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?e
nt

_i
d=

1&
id

io
m

a=
1




